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Без земја и без пари, по Втората светска војна, Магда Јанек се населува во големиот
град Понтерприт со надеж дека ќе си изгради нов живот за себе и нејзиното бебе,
ќерка и Хелена. Сè што Магда може да и даде на Хелена се амбициите кои таа еднаш ги
негувала за себе си, сништата кои безмилосно и биле одземени од војната и ужасот
потоа. Но, во шеесеттите години Понтерприт е место на можности... На возраст од
дваесет и една година, ќерката на Магда има убавина, самодоверба и перспектива дури
и над најсмелите фантазии и очекувања на мајка и.

  

Со универзитетска диплома зад себе, многу посакуваното вработување во нејзината
некогашна гимназија и најавената мажачка за љубовта на својот живот, Хелена не би
можела да биде посреќна. Се додека не ја погоди трагедијата. Трагедија која најсилно ја
оттргнува од единствното семејство што некогаш го знаела и од сè во што некогаш
верувала. Хелена открива горка тајна, толку неверојатна што мајка и си ја понесува во
гробот...
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